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Subjekti politik Club Fm KlanTv Radio Tirana RTSH 1 Top Albania Radio Top-Channel Vizion Plus 

Partia Demokratike 43.04% 50.98% 39.37% 40.66% 50.15% 58.89% 61.72% 

Kryeministria 24.59% 23.77% 22.29% 27.81% 19.54% 19.86% 15.61% 

Qeveria 16.64% 18.46% 20.40% 15.88% 15.32% 11.10% 14.21% 

Partia Socialiste 3.25% 1.36% 2.35% 5.70% 4.34% 3.52% 2.55% 

Parlamenti 1.90% 2.11% 5.63% 5.44% 5.70% 2.83% 2.39% 

Presidenca 7.50% 1.40% 3.54% 2.69% 4.95% 3.80% 1.45% 

PartiaLëvizja Socialiste për Integrim 3.07% 0.00 0.00 0.99% 0.00 0.00 1.59% 

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar 0.00 0.00 0.59% 0.72% 0.00 0.00 0.48% 

zv Ministra të tjerë 0.00 0.57% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.00 0.00 0.00 0.13% 0.00 0.00 0.00 

 


